
 

 

İslam İnkılabı Rehberi'nin polis teşkilatı komutanları ve yöneticilerini
kabul etmesi - 28 /Apr/ 2019

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün polis teşkilatı komutanları ve yöneticilerini kbulünde
sanal alemin güvenliğinin sağlanmasının önemine işaretle, güvenlik güçlerinin kaçakçılık ve sanal alemi
güvensizleştirenlere karşı ciddi şekilde mücadele etmeleri gerektiğini vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi kabulde, sanal alemin bugün insanların hayatına geniş şekilde girdiğine dikkat çekerek, sanal
alemin menfaat ve imkanlarının yanısıra büyük tehlikeleri de olduğunu kaydetti.

Ayetullah Hamanei, sanal alemin güvensizleştirilmesinin halkın zararına olduğuna temasla, polisin sanal alemin
güvenliğini sağlama görevine vurgu yaptı.

Ayetullah Hamanei, ekonominin canlanması için güvenlik sağlanmasının şart olduğunu hatırlatarak, üretimin
canlanması ve güçlenmesi önündeki engellerden birinin iki yönlü bir hal alan kaçakçılık olduğunu, buna ilaveten
kaçak ürünlerin ithal edilmesinin yanısıra, halkın ihtiyaç duyduğu tarım sektöründe bazı ürünlerin de yurt dışına
çıkarıldığını belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi, polisin en önemli görevlerinden bir diğerinin de "silah alış verişini önlemek" olduğunu
hatırlatarak, ABD gibi bazı ülkelerde silah fabrikalarının mafya çıkarları nedeniyle silah alış verişinin serbest
olduğunu ve kendi vatandaşları için sorun yarattığını, ancak İran'da böyle bir sorunun olmadığını ve silah alış
verişinin yasak olduğu için bunun engellenmesi gerektiğini vurguladı.

Sanal alem üzerinden silah alış verişinin önlenmesi gerektiğinin altını çizen İslam İnkılabı Rehberi, dün Hemedanli
bir alimi katleden saldırganın instagram sayfasında 4 çeşit silahla kendi görüntüsünü yayınladığını, bu tür hususlara
karşı polisin karşı koyması gerektiğini kaydetti.

Ayetullah Hamanei ayrıca, polisin "iktidar" ve "şefkat"ini birbirinin tamamlayıcısı olan iki unsur niteleyerek,
bayram ve tatil günlerinde polisin gece gündüz çalıştığını, son sel felaketi sırasında da polisin sel mağdurlarına
hizmet verme ve selzede bölgelerin güvenliğini sağlama konusunda parlak bir performans sergilediğini beyan etti.

İslam İnkılabı Rehberi’nin beyanatından önce İran güvenlik güçleri komutanı Tuğgeneral Eşteri yaptığı açıklamada,
Erbain yürüyüşleri, mali yolsuzluklar yapanlarla mücadele etmek, Nevruz projesini hayata geçirerek trafik kazalarını
azaltmak ve selzedelere yardım konusunda tüm imkanlar ve güçlerin seferber edilmesi gibi hususların Güvenlik
güçlerinin başlıca hizmetleri olduğunu kaydederek, şöyle dedi: İnkılabın ikinci adımında sağlam azim ve irade,
sağlıklı yöneticilik ve halka minnetsiz hizmetle İnkılap ve İslami uygarlığa yakışan bir polis gücü seviyesine ulaşmayı
hedefleyeceğiz.
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